



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान कानपुर  
संस्थान निर्माण विभाग, केन्द्रीय कार्यालय,  
ई-निविदा सूचना

अधीक्षण अभियंता, संस्थान निर्माण विभाग, संस्थान के संचालक मण्डल की ओर से (नि० सं० 20/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/01, कार्य का नाम- मकान संख्या 256, 2025, 2034 व 435 में टायलेट एरिया को छोड़कर विट्रीफाइड टाइल्स लगाने का कार्य, अनुमानित लागत रु. 5,61,623/-, धरोहर राशि रु. 11,232/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), (नि० सं० 20/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/02, कार्य का नाम- गर्ल्स हास्टल- 1 में रगाईं पुताई व एक्सपैशन ज्वाइंट भरने का कार्य, अनुमानित लागत रु. 18,76,338/-, धरोहर राशि रु. 37,527/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), (नि० सं० 20/सिविल/डिवीजन-1/2018-19/03, कार्य का नाम- छात्रावास संख्या- 1 में आन्तरिक रगाईं पुताई व रिपेयरिंग का कार्य, अनुमानित लागत रु. 24,93,186/-, धरोहर राशि रु. 49,864/-, कार्य पूर्ण करने की अवधि 3-माह), योग्य सिविल टेकेंदारों से जो सी०पी०डब्ल्यू०डी०, बी०एस०एन०एल०, एम०ई०एस०, यू०पी०पी०डब्ल्यू०डी० वं सेन्ट्रल पी०एम०यूस० में उचित श्रेणी में पंजीकृत हो, जिन्हे समान कार्य का अनुभव हो, से आनलाईन प्रतिशत दर निविदायें आमंत्रित की जाती हैं। निविदा सूचना <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders>, [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com), तथा [www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm](http://www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm) वेबसाइट पर उपलब्ध है। निविदा तथा उससे संबन्धित समस्त जानकारी [www.tenderwizard.com/IIT](http://www.tenderwizard.com/IIT) वेबसाइट पर उपलब्ध है। ऑनलाइन निविदाएं दिनांक 21 | 08 | 2018 को 3.30 बजे तक प्राप्त की जायेगी। यदि इस निविदा सूचना के सम्बन्ध में कोई शुद्धिपत्र जारी किया जायेगा, वो केवल उपरोक्त वेबसाइटों पर ही उपलब्ध होगा।

सं०नि०वि० /के०क्रा०/2018-19/492

दिनांक 01 | 08 | 2018

अधीक्षण अभियंता

कृपया निम्न में प्रकाशित करें।  
अमर उजाला कानपुर संस्करण

**INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY, KANPUR**  
**INSTITUTE WORKS DEPARTMENT**  
**CENTRAL OFFICE**  
**Notice Inviting e-Tenders**

The Superintending Engineer, IWD, IIT Kanpur invites on behalf of Board of Governors of IIT Kanpur online percentage rate tenders on single bid system for following work:-

1. NIT No. 20/C/D1/2018-19/01, Name of work: **P/L vitrified tile flooring in entire house except toilet portion in H. No. 256, 2025, 2034 & 435**, Estimated cost **Rs. 5,61,623/-**, Earnest money **Rs. 11,232/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **21.08.2017**.
2. NIT No. 20/C/D1/2018-19/02, Name of work: **White washing / painting and filling of expansion joints of GH-1**, Estimated cost **Rs. 18,76,338/-**, Earnest money **Rs. 37527/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **21.08.2017**.
3. NIT No. 20/C/D1/2018-19/03, Name of work: **Internal white washing and repairing of hall-I**, Estimated cost **Rs. 24,93,186/-**, Earnest money **Rs. 49,864/-**, Period **3 months**, Last time and date of submission of bid 3.30 PM on **21.08.2017**.

The bid forms and other details are available on website [www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm](http://www.iitk.ac.in/iwd/tenderhall.htm), <https://eprocure.gov.in/cppp/latestactivetenders> & [www.tenderhome.com](http://www.tenderhome.com). But the bids can only be submitted online on [www.tenderwizard.com/IIT](http://www.tenderwizard.com/IIT).

No. IWD/CO/2018-19/ 492

Dated: 01.08.2018

Superintending Engineer

21.08.2018

23.08.2018

24.08.2018